
 
25 февраля 2016 года № 31 

 

 О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Положения о пенсионном 

обеспечении муниципальных служащих города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 04.03.2016 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 4 Положения о пенсионном обеспечении 

муниципальных служащих города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 21 декабря 2012 года № 230 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы 28 марта 2013 года № 46, от 30 января 2014 года № 7, от 

04 декабря 2014 года № 229), изменение, исключив слова ", постоянно проживающие 

на территории города Костромы,". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


